
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

437-13/15 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně:  

Na závěr jednání se nově zařazují body A, B, C, E, F, G, H, I, J: 

A. Žádosti o dotace 

B. Koordinace prací - komunikace Braunerova 

C. Parkovací zóny – Praha 6 

D. Záměr prodeje pozemku p.č. 3770, kat.ú. Žalov 

E. Connect plus – smlouva o věcném břemeni – 2. a 3. Etapa 

F. Schválení výsledku JŘBU „pořízení osobního vozu pro potřeby MP Roztoky“ 

G. Žaloba Ekospolu, ústní informace o pozemcích na školní zahradě 

H. Informace o odpojení elektroměru ve vile č.p. 110, Tiché údolí 

I. Žirovnického ulice – vícepráce 

J. Informace o svazku obcí – ústní informace 

K bodům 9/ad11-13, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, A, B, C, D, E, F, G, I jsou předloženy materiály na stůl. RM 

schvaluje navržený program s doplněním. 

4. 11. 2015 J. Jakob ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

438-13/15 RM schvaluje zápis č. 12/2015 ze dne 21. 10. 2015. 4. 11. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

439-13/15 

a) RM mění termín URM č. 

515-17/14  na 30. 4. 2016  (renovace branky u hřbitova) 

19-1/15  na 30. 4. 2016  (oprava hřbitovní zdi) 

41-2/15 na průběžně  (oplocení pozemku v ul. Na Valech) 

130-4/15  na 31. 12 2015  (zadání generelu odvodnění) 

399-11/15  na 30. 11. 2015  (studie Sokol) 

401-11/15        na 2. 12. 2015 

142-4/15 písm. b.  na 2. 12. 2015  odpovědnou osobou navíc p. Zeman. 

b) RM revokuje URM č.   

172-5/15  e)   (opravy chodníků v roce 2015) 

282-7/15    (nájemní smlouva se Sokolem – DS) 

400-11/15    (DPP – hroby v Roztockém háji) 

4. 11. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 4. 11. 2015     

440-13/15 

RM revokuje usnesení č. 158-5/15, které po revokaci zní: 

RM schvaluje využití nevyčerpaného příspěvku na provoz Technických služeb za rok 2014 ve výši 690 196,76 

Kč následovně. Částka 563 383,09 Kč bude ponechána Technickým službám a je adresně určena na opravy 

veřejného osvětlení v ulici Puchmajerova a Jana Palacha a částku 126 813,67 Kč vrátí Technické služby na 

účet zřizovatele. 

4. 11. 2015 D. Walterová 13. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

441-13/15 

RM schvaluje plán inventarizace 2015 a jmenuje ústřední inventarizační komisi k provedení inventarizace 

hmotného a nehmotného majetku města Roztoky, ve správě MÚ a v jeho zařízeních a závazků města Roztoky 

ve smyslu ustanovení §§ 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a dle vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci 

majetku a závazků, a to ke dni 31. 12. 2015 v tomto složení: Dita Walterová (předseda), Ing. Ladislav Zeman, 

Miroslava Kalinová, Eva Caithamlová, Miriam Rosincová a Ing. Markéta Skálová (členové). 

4. 11. 2015 D. Walterová 13. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

442-13/15 

RM bere na vědomí žádost o příspěvek na dopravu v záležitosti publikace Roztoky očima staletí, 2. díl, a 

pověřuje tajemníka MÚ vyřešením žádosti pana S. B. v rámci jeho kompetencí.  

 

4. 11. 2015 J. Drda 13. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

443-13/15 

a) RM bere na vědomí studii úprav Levého Hradce i etapizovaný rozpis prací včetně finančního 

vyčíslení.  

b) RM ukládá OSRMŽP, aby ve spolupráci s místostarostou T. Novotným a autory předložené studie 

úpravy prostor na Levém Hradci O. a E. Smolíkovými zajistil podklady pro prováděcí 

dokumentaci a následně vypsal veřejnou soutěž na zhotovení dřevěného oplocení soukromého 

4. 11. 2015 

 

 

 

b) J. Polák,  

T. Novotný 

c) ) J. Polák,  

 

 

 

b) 30. 12. 2015 

 

c) 15. 1.2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

pozemku parc.č. 2671/2 v k.ú. Žalov  

(vyděleného na základě GP č. 1136-37/2015), včetně výjezdu a přeložky vody stávajícího vodovodu 

s realizací nejpozději v květnu 2016. 

c) RM ukládá OSRMŽP, aby ve spolupráci s místostarostou T. Novotným a autory studie úpravy 

prostor na Levém Hradci O. a E. Smolíkovými zajistil projektovou 

dokumentaci na úpravu prostoru Levého Hradce a kolumbária. 

d) RM požaduje do příštího jednání RM dne 2. 12. 2015 předložit řešení vstupního prostoru a 

kolumbária. PD bude řešena variantně, co se týká vstupního prostoru a odhadovaného rozpočtu na 

kamenné kolumbárium, včetně jeho kapacity. 

T. Novotný 

d) T. Novotný
  

 

d) 2. 12. 2015 

 

444-13/15 

a) RM ukládá místostarostovi J. Hukovi, aby ve spolupráci s pracovníky MÚ doplnil údaje do 

projektových karet SP. 

b) RM doporučuje ZM schválit Strategický plán města na roky 2015-2025. 

4. 11. 2015 J. Huk 18. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

445-13/15 

RM souhlasí se záměrem výstavby polyfunkčního domu – Základny technických činností SDH Roztoky u 

Prahy na pozemcích parc.č. 881/6 a 810/12 , k.ú. Roztoky u Prahy, dle studie zpracované společností 

XARELLA s.r.o., verze č. 9, doporučuje však srovnat výšku atiky nad 2. nadzemním podlažím do jedné linie a 

upravit barevnost fasády dle doporučení městského architekta Ing. arch. T. Slavíka. 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

446-13/15 

RM nesouhlasí se zřízením vjezdu na pozemek parc.č. 2736/1, k.ú. Žalov, a výstavbou rodinného domu na 

tomto pozemku. RM pověřuje OSRMŽP, aby stanovisko RM sdělil žadateli. 

 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

447-13/15 

RM souhlasí se  záměrem výstavby rodinného domu  na parc.č. 1097/1 a 1097/2, k.ú. Roztoky u Prahy, dle 

projektové dokumentace společnosti Studio MIJA, spol.s r.o., zpracované Ing. Davidem Dittrichem v srpnu 

2015. 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

448-13/15 

RM nemá k návrhu novostavby RD na pozemku parc.č. 2448/3, k.ú. Žalov námitek a se záměrem souhlasí za 

podmínky, že v rámci výstavby bude proveden propustek pro Žalovský potok o min. průměru 800mm a na 

vlastním pozemku budou umístěna minimálně dvě parkovací stání pro osobní automobily. 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

449-13/15 
RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 1059, ul. U Zastávky dle projektové dokumentace 

zpracované Ing.arch. Radovanem Schauflerem v srpnu 2015. 
4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

450-13/15 

RM souhlasí se záměrem přístavby zimní zahrady k domu č.p. 372 (Restaurace Na Vrškách) dle návrhu Ing. 

arch. George Horky, z důvodu, že se jedná o lehkou prosklenou konstrukci. 

 
4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

451-13/15 

RM doporučuje omezit parkování v prostoru ul. Jana Palacha před domy č.p. 506 a č.p. 544 pomocí 

vodorovného značení a nesouhlasí s umístěním jakýchkoliv betonových zábran v této ulici. RM pověřuje 

OSRMŽP zajištěním návrhu vodorovného značení a jeho projednáním s DI PČR.  

4. 11. 2015 J. Polák 30. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

452-13/15 

RM zamítá udělení výjimky ze stavební uzávěry v lokalitě Solníky pro záměr výstavby rodinného domu na 

části parc.č. 2457/21, k.ú. Roztoky u Prahy, dle studie předložené žadatelem, a to z důvodu přípravy 

regulačního plánu pro toto území. 

 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

453-13/15 
RM ukládá OŽP vytipovat vhodná místa pro umístění stojanů na kola a navrhnout jejich možná provedení. 

 
4. 11. 2015 J. Polák 30. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

454-13/15 
RM souhlasí s přístavbou bazénu u RD č.p. 2060 v ul. Mjr. Kašlíka dle projektové dokumentace společnosti 

Neostyl s.r.o., zpracované Ing. Evou Šenkovou v říjnu 2015. 
4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

455-13/15 
RM ukládá OSRMŽP zadat aktualizaci generelu odvodnění k.ú. Žalov stávajícímu zpracovateli. 

 
4. 11. 2015 J. Polák 20. 11. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: 0 

 

456-13/15 

RM souhlasí s dočasným průjezdem zahradou vily č.p. 110, ul. Tiché údolí, parc.č. 2194/1, k.ú. Roztoky u 

Prahy po koridoru určeném OSRMŽP, za účelem zajištění přístupu pro stavební techniku na parc.č. 2190, 

k.ú. Roztoky u Prahy, pod podmínkou, že nebude docházet ke znečišťování komunikace a po ukončení prací 

bude pozemek uveden do původního stavu, případně upraven dle dohody. 

4. 11. 2015 J. Polák ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z 8. jednání komise stavební ze dne 15. 10. 2015. 4. 11. 2015     

457-13/15 

RM souhlasí s revizí nájemních smluv, jejichž účelem je využívání zahrádek na městských pozemcích v k.ú. 

Roztoky u Prahy a k.ú. Žalov a provozování drobné pěstitelské činnosti a uzavřením dodatků či nových 

pachtovních smluv, které budou v souladu se směrnicí města pro pronájmy nemovitého majetku a v souladu 

s novým občanským zákoníkem. 

4. 11. 2015 J. Polák průběžně 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

458-13/15 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 3811/1 v k.ú. Žalov o výměře 100 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ, a to za účelem chovu včelstev na dobu neurčitou, za cenu 10 Kč/m²/rok 

b) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru pronájmu v souladu se zákonem. 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

459-13/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – přeložky 

STL plynovodu v délce 34bm ležící v pozemku soukromého vlastníka (parc.č. 849) do pozemku města parc.č. 

856/1 (ul. Dobrovolného) a parc.č. 848 (ul. 17. listopadu) s RWE GasNet, s.r.o. Úhrada za zřízení VB ve výši 

300,- Kč/bm bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN.   

4. 11. 2015 J. Polák 18. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

460-13/15 

a) RM schvaluje předkládané znění zadávací dokumentace VZ na dodávky a služby „výběr správce 

počítačové sítě MÚ Roztoky pro období 2016 - 2019“.   

b) RM dále schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: členové – J. Jakob, J. 

Polák, P. Macoun, P. Schill, I. Goll; náhradníci – J. Huk, E. Maršíková, M. Matas, J. Drda, L. 

Zeman. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení v této VZ tak, aby mohla být realizována 

v plánovaném termínu. 

4. 11. 2015 I. Goll 6. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

461-13/15 

a) RM schvaluje předkládané znění zadávací dokumentace VZ na stavební práce „montovaná MŠ na 

pozemku parc. č. 117 v Roztokách – projektová příprava a realizace stavby“.   

b) RM dále schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: členové – J. Jakob, J. 

Polák, M. Štecher (nasmlouvaný externí expert), J. Mrňák, I. Goll; náhradníci – J. Huk, E. 

Maršíková, P. Frýbort, pověřený zástupce externího experta, P. Schill. RM ukládá OSRMŽP 

vyhlásit zadávací řízení v této VZ tak, aby mohla být realizována v plánovaném termínu. 

4. 11. 2015 I. Goll 9. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

462-13/15 

a) RM schvaluje předkládané znění zadávací dokumentace VZ na stavební práce „Objekt MŠ v ulici 

Palackého v Roztokách – projektová příprava a dodávka stavby“.   

b) RM dále schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: členové – J. Jakob, J. 

Polák, M. Štecher (nasmlouvaný externí expert), J. Mrňák, I. Goll; náhradníci – J. Huk, E. 

Maršíková, P. Frýbort, pověřený zástupce externího experta, P. Schill. RM ukládá OSRMŽP 

vyhlásit zadávací řízení v této VZ tak, aby mohla být realizována v plánovaném termínu. 

4. 11. 2015 I. Goll 10. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

463-13/15 RM schvaluje výsledek VZ na služby „Zpracování územní studie Přívoz“ a pověřuje starostu města Jana 4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

Jakoba podpisem smlouvy o dílo s uchazečem č. 2 – Ing. arch. Tomáš Beneš, Pražská 2953, 407 47 Varnsdorf, 

IČ: 88195848, za konečnou nabídkovou cenu 85 000 Kč.  

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

464-13/15 

RM schvaluje výsledek VZ na služby „Zpracování regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí (2015)“ 

a pověřuje starostu města Jana Jakoba podpisem smlouvy o dílo s uchazečem č. 2 – Ing. arch. Tomáš Beneš, 

Pražská 2953, 407 47 Varnsdorf, IČ: 88195848, za konečnou nabídkovou cenu 160 000 Kč.  

 

4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

465-13/15 

RM s účinností od 1. 1. 2016 navyšuje pracovní síly v Městské knihovně na 2,5 úvazku. RM pověřuje 

vedoucího knihovny vyhlášením a provedením výběrového řízení na nového pracovníka MK. 

 

4. 11. 2015 M. Špaček 7. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

466-13/15 

RM schvaluje výjimku z platné směrnice „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

pro rozšíření kamerového systému města Roztoky a to z důvodu, že oslovená společnost nyní kamerový 

systém spravuje a schvaluje nabídku na rozšíření kamerového systému města Roztoky společnosti Connect 

plus s.r.o. ve výši 207 936 Kč bez DPH a ukládá MÚ vystavit objednávku. 

4. 11. 2015 J. Jakob, J. Drda 16. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 2. 11. 2015. 4. 11. 2015     

467-13/15 
RM schvaluje dotaci ve výši 15 000 Kč z rozpočtu města v par 3392 položka 5229 pro pana P.K. Roztoky. 

 
4. 11. 2015 V. Dědičová 30. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis jednání komise pro sport dne 22. 10. 2015. 4. 11. 2015     

 RM bere na vědomí zápis ze školské komise ze dne 14. 10. 2015.  4. 11. 2015     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 30. 9. - 25. 10. 2015.  4. 11. 2015     

468-13/15 
RM ukládá místostarostovi J. Hukovi, aby pravidelně informoval radu města o stavu příprav na podání 

žádostí o potřebné dotace. 
4. 11. 2015 J. Huk průběžně 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

469-13/15 

RM pověřuje OSRMŽP, aby v koordinaci s místostarostou T. Novotným a městským architektem T. 

Slavíkem svolal schůzku zástupců SVJ panelových domů Braunerova-Masarykova (vysoké paneláky) a 

pokusili se zkoordinovat vzájemně postup při úpravách komunikací a chodníků v lokalitě. 

4. 11. 2015 
J. Polák,  

T. Novotný 
15. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o parkovacích zónách na Praze 6. 4. 11. 2015     

470-13/15 
RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje pozemku p.č. 3770, kat. ú. Žalov. 

 
4. 11. 2015 J. Polák 18. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

471-13/15 

a) RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž.sítě podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s 

optickými kabely, ve skutečné délce 292bm umístěných v pozemcích města parc. č. 342/1, 1299, 

1523/1, 1523/2 a 1525, vše v k.ú. Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou 

Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm vč. DPH, což činí celkem 

87 600 Kč. Tato částka bude splatná do 30 dní před podáním návrhu na vklad do KN. (Etapa 3) 

ulice Palacha) 

b) RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s 

optickými kabely, ve skutečné délce 1325bm umístěných v pozemcích města parc. č. 777/2, 784/2, 

788, 789/1, 796/7, 809/1, 810/10, 911, 1232/1, 1286/10, 1290, 1291/2, 1350/1, 1357, 2644, vše v k.ú. 

4. 11. 2015 J. Polák 18. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., Učňovská 

100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 200 Kč/bm vč. DPH, což činí celkem 265 000 Kč. Tato částka bude 

splatná do 30 dní před podáním návrhu na vklad do KN. (Etapa 2) ul. Masarykova, část ul. 

Havlíčkova, část ul. 17. Listopadu.) 

472-13/15 

RM schvaluje závěry vyjednávacího týmu v JŘBU na pořízení osobního vozu pro potřeby MP Roztoky a 

souhlasí celkovými pořizovacími náklady, vč. tříletého pojištění, ve výši 471 063 Kč. RM ukládá OSRMŽP 

bezodkladně poskytnout nezbytnou součinnost prodejci vozu (Auto Freiberg, s.r.o., Radimova 39, 169 00 

Praha 6, IČ: 457 91 406) k přípravě smluvní dokumentace k uskutečnění koupě vozu tak, aby ji mohl starosta 

města podepsat nejdéle do 30. 11. 2015. 

4. 11. 2015 I. Goll 30. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí žalobu Ekospolu a.s. dle § 82 S. Ř. S. proti nezákonnému zásahu. 4. 11. 2015     

 RM bere na vědomí informaci o sporu na pozemcích školní zahrady. 4. 11. 2015     

473-13/15 
RM schvaluje pokračování v soudním sporu o pozemek parc.č. 1301/4, k.ú. Roztoky u Prahy. 

 
4. 11. 2015 J. Drda průběžně 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

474-13/15 

RM bere na vědomí informaci o odpojení elektroměru pro společné prostory ve vile č.p. 110, Tiché údolí, 

Roztoky. RM pověřuje místostarostu Huka, aby ve spolupráci s MIVOU a OSRMŽP kontaktoval v termínu 

do 6. 11. 2015 PRE a.s. a prověřil technickou stránku věci odpojení elektroměru pro společné prostory ve vile 

č.p. 110, Tiché údolí, Roztoky. 

4. 11. 2015 J. Huk 6. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

475-13/15 
RM odkládá projednání materiálu Žirovnického ulice – vícepráce do příštího jednání RM a žádá o jeho 

upřesnění (výměry, foto). 
4. 11. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informace místostarosty T. Novotného o Dobrovolném svazku obcí Údolí Vltavy a svazku 

obcí postižených provozem Letiště Praha. 

 
4. 11. 2015     

 


